
LES RÉSULTATS DE LA LIGUE

UV3 - TEC (shiaï)

UV 3 TEST EFFICACITE EN COMBAT
BFC

18.03.2023

Épreuves

 F RATTRAPAGE 2 CM POSTULANT 1D

(+10 pts) GROSPERRIN Alix  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+10 pts) LAFOND Noemie  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+10 pts) LEMIRE Jeanne  (70, BFC ) JC DAMPIERRE SUR SALON

CADETTES CM POSTULANTES 1D

(+30 pts) BAUD Manon  (25, BFC ) JUDO CLUB LEVIER

(+20 pts) PRUVOST Camille  (90, BFC ) JUDO CLUB DELLE

(+10 pts) MASOVE Oceane  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+10 pts) PFHURTER Liana  (90, BFC ) JUDO CLUB DELLE

4 (+10 pts) COLOMBET Manon  (71, BFC ) ALLIANCE CHAGNY SPORTS

4 (+10 pts) DREVET Lea  (71, BFC ) JUDO CLUB CHARNAYSIEN

5 (+0 pts) CHABERT Eva  (71, BFC ) JUDO CLUB AUTUNOIS

FEMININES CM POSTULANTES 1D



(+20 pts) BAILLY Isoline  (25, BFC ) JUDO-CLUB LES AUXONS

(+30 pts) LEMIRE Jeanne  (70, BFC ) JC DAMPIERRE SUR SALON

(+30 pts) RENOUD Angelique  (71, BFC ) JUDO CLUB LOUHANNAIS

(+17 pts) GROSPERRIN Alix  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+0 pts) FEVRE Chloe  (71, BFC ) JC BLANZYNOIS

(+10 pts) LAFOND Noemie  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+10 pts) REBOUILLAT Solene  (71, BFC ) J.C.ST MARCEL

FEMININES CN POSTULANTES 2D/4D

(+7 pts) BARBEY Lea  (21, BFC ) ASC JUDO ST APOLLINAIRE

(+10 pts) CHAILLOU Hiromi  (21, BFC ) JC SEMUR EN AUXOIS

(+10 pts) COUTERET Margaux  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

(+10 pts) ESTEVES Sarah  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+10 pts) HOLCVART Audrey  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

(+10 pts) LECLERC Elsa  (71, BFC ) J.C.CHALONNAIS

(+10 pts) MACAIRE Emeline  (21, BFC ) JC SEMUR EN AUXOIS

(+30 pts) PINTO Helena  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+20 pts) THOMASSET Morgane  (25, BFC ) L AVENIR DE THISE JUDO

RATTRAPAGE 1 CM POSTULANT 1D F

(+10 pts) FEVRE Chloe  (71, BFC ) JC BLANZYNOIS

(+17 pts) RENOUD Angelique  (71, BFC ) JUDO CLUB LOUHANNAIS

RATTRAPAGE N°4

(+0 pts) COUTERET Margaux  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

(+10 pts) HOLCVART Audrey  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

CADETS CM POSTULANT 1D



(+37 pts) ROGNON Antoine  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

(+30 pts) BEGUIOT Charles  (39, BFC ) JC BLETTERANOIS

(+30 pts) BOUABDALLAH Eli  (71, BFC ) JUDO CLUB CHARNAYSIEN

(+27 pts) COLAS Maxime  (21, BFC ) JUDO CLUB ISSOIS

(+30 pts) DONATO Olivier  (70, BFC ) JUDO CLUB LUXOVIEN

(+40 pts) FOUILLOT Leo  (70, BFC ) JUDO CLUB GYLOIS

(+30 pts) MUSARD Cedric  (70, BFC ) ETUZ CUSSEY JUDO

(+20 pts) GIRARDCLOS Jules  (25, BFC ) DOJO L ISLOIS

4 (+10 pts) COLAS Alexis  (21, BFC ) JUDO CLUB ISSOIS

4 (+20 pts) GUIBERT Enguerrand  (25, BFC ) JUDO VAL MORTEAU

4 (+10 pts) MASOVE Roman  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

4 (+20 pts) RIVOLTA Gabin  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

5 (+20 pts) BOUSSARD Gaetan  (71, BFC ) FOOT.C.GUEUGNONNAIS

6 (+17 pts) COLAS Antonin  (39, BFC ) JURA SUD JUDO

6 (+0 pts) MICHELOT Matheo  (71, BFC ) ALLIANCE CHAGNY SPORTS

7 (+10 pts) EDOUARD Arthur  (25, BFC ) JUDO-CLUB LES AUXONS

7 (+10 pts) FAROUX Corentin  (71, BFC ) JUDO CLUB AUTUNOIS

7 (+10 pts) RUIZ Maxime  (71, BFC ) ALLIANCE CHAGNY SPORTS

(+0 pts) BRISELANCE Thibault  (39, BFC ) CCS DU VAL D AMOUR

JUNIORS-SENIORS M +40a  CM

(+10 pts) BOUTON Sebastien  (25, BFC ) JUDO CLUB DE BLAMONT

(+20 pts) BRUNON Nicolas  (71, BFC ) JUDO CLUB LOUHANNAIS

(+30 pts) GUIBERT Sebastien  (21, BFC ) JUDO CLUB DE MARSANNAY LA COTE

(+27 pts) MOURLIN Philippe  (21, BFC ) JUDO DOJO DE BOURGOGNE

(+20 pts) PACCOU David  (70, BFC ) DOJO GRAYLOIS



(+20 pts) PACCOU Guy  (70, BFC ) DOJO GRAYLOIS

(+7 pts) ROCCA Frederic  (39, BFC ) CCS DU VAL D AMOUR

(+30 pts) ROJAS Lionnel  (21, BFC ) JUDO CLUB DIJONNAIS

(+10 pts) TORNEY Stanislas  (71, BFC ) JUDO CLUB CHAROLAIS

(+20 pts) VINCENT Christophe  (70, BFC ) DOJO GRAYLOIS

MASCULINS 1D POSTULANTS 2D

(+10 pts) BAILLY Sebastien  (71, BFC ) J.C.PERRECY LES FORGES

(+7 pts) BARBEY Christophe  (21, BFC ) ASC JUDO ST APOLLINAIRE

(+20 pts) BAUDOUIN Romain  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

(+47 pts) BERKIA Adam  (21, BFC ) JUDO DOJO DE BOURGOGNE

(+0 pts) BREUILLE Erwan  (89, BFC ) J.C.MIGENNES

(+20 pts) DUBOZ Arthur  (70, BFC ) ETUZ CUSSEY JUDO

(+20 pts) DUGOUA Eric  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+50 pts) EL HAMDAOUI Tarik  (21, BFC ) EC.JUDO BEAUNOISE

(+10 pts) HEDJEM Hamed  (90, BFC ) A.S.M. BELFORTAINE

(+10 pts) LOVISA Thomas  (70, BFC ) JUDO CLUB CHAMPAGNEY

(+40 pts) MAUREAU Gauthier  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

(+30 pts) PEGUERO Stanislas  (21, BFC ) AS QUETIGNY JUDO

(+10 pts) PERNET Maxime  (21, BFC ) JUDO CLUB AUXONNAIS

(+30 pts) PRUDHOMME Marc  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+20 pts) RAY Lionel  (39, BFC ) JC BLETTERANOIS

(+20 pts) REITZ Clement  (21, BFC ) EC.JUDO BEAUNOISE

(+0 pts) ROUMEZIN Julien  (39, BFC ) JC BLETTERANOIS

(+30 pts) STOFFEL Thomas  (21, BFC ) JUDO DOJO DE BOURGOGNE

(+50 pts) TRAJKOVSKI Julian  (25, BFC ) PROMO SPORTS BESANCON

(+0 pts) VALY Laurent  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS



(+27 pts) VYNCKE Valentin  (71, BFC ) JC BLANZYNOIS

(+40 pts) WAILLE Martin  (39, BFC ) JC BLETTERANOIS

(+40 pts) WAILLE Nathan  (39, BFC ) JC BLETTERANOIS

(+30 pts) ZAATOUT Aissa  (71, BFC ) ALLIANCE CHAGNY SPORTS

MASCULINS CM POSTULANTS 1D

(+20 pts) BOILEAU Cyril  (25, BFC ) DOJO L ISLOIS

(+30 pts) BRUNET Julien  (21, BFC ) ALC LONGVIC JUDO

(+30 pts) DJENET-PIGEARD Mathis  (25, BFC ) JUDO CLUB LEVIER

(+17 pts) DOMINIAK Sam  (70, BFC ) LA VAUDOISE

(+30 pts) DUPERRON Valentin  (25, BFC ) DOJO L ISLOIS

(+20 pts) FLORIN Flavien  (25, BFC ) AS ECOLE VALENTIN

(+0 pts) HENRY Paul  (25, BFC ) AS ECOLE VALENTIN

(+10 pts) LAFORCE CARDOT Yael  (70, BFC ) ETUZ CUSSEY JUDO

(+10 pts) LINARD Lucas  (71, BFC ) JUDO JUJITSU TOURNUS

(+30 pts) MENETRIER Lilian  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

(+17 pts) MICHEA Noa  (21, BFC ) C.L.E.S.CHEVIGNY ST SAUVEUR

(+7 pts) PESEUX Alexis  (25, BFC ) JUDO CLUB DEVELCOIS

(+20 pts) PIGNET Romain  (21, BFC ) ALC LONGVIC JUDO

(+0 pts) POYARD Noe  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+7 pts) REVAULT Jerome  (71, BFC ) ALLIANCE DOJO 71

(+10 pts) ROBERT Tristan  (21, BFC ) JUDO CLUB AUXONNAIS

(+10 pts) SISOURAT Kenji  (58, BFC ) ESPERANCE ST LEGER JUDO

(+20 pts) VERNIER Mickael  (90, BFC ) JUDO CLUB DELLE

(+40 pts) VITTEAU Alexis  (71, BFC ) DOJO SORLINOIS

MASCULINS CN POSTULANTS 3D/4D



(+10 pts) BONOT Guillaume  (21, BFC ) JUDO CLUB DE MARSANNAY LA COTE

(+50 pts) BROCHIN Hugo  (21, BFC ) AJBD21-25

(+0 pts) COTTIN Jonathan  (70, BFC ) ETUZ CUSSEY JUDO

(+10 pts) DUMONT Benoit  (39, BFC ) AVENIR JUDO BASSIN LEDONIEN

(+47 pts) KLOCKER Alexandre  (90, BFC ) A.S.M. BELFORTAINE

(+20 pts) MAZUE Frederic  (71, BFC ) J.C.CHALONNAIS

(+10 pts) PEREIRA DA SILVA David  (21, BFC ) DOJO DIJONNAIS

(+30 pts) RICHELANDET Jeremy  (21, BFC ) JUDO DOJO DE BOURGOGNE

(+40 pts) RIMBERT Maxime  (71, BFC ) ALLIANCE DOJO 71

(+20 pts) ROCHE Raphael  (25, BFC ) DOJO FRANC-COMTOIS

(+20 pts) ROY Benjamin  (21, BFC ) JUDO FONTAINOIS

(+40 pts) THIEBAUD David  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

(+20 pts) TOURNERET Laurent  (25, BFC ) JUDO-CLUB LES AUXONS

(+10 pts) VALY Brice  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

RATTRAPAGE 2 CM POSTULANT 1D

(+0 pts) BRUNET Julien  (21, BFC ) ALC LONGVIC JUDO

RATTRAPAGE 3 CM POSTULANT 1D

(+0 pts) DOMINIAK Sam  (70, BFC ) LA VAUDOISE

(+0 pts) MENETRIER Lilian  (25, BFC ) US MEREY S S MONTROND

RATTRAPAGE 5 CM POSTULANT 1D

(+10 pts) PIGNET Romain  (21, BFC ) ALC LONGVIC JUDO

RATTRAPAGE N°2 cadets CM

(+0 pts) FAROUX Corentin  (71, BFC ) JUDO CLUB AUTUNOIS

RATTRAPAGE N°3



(+0 pts) STOFFEL Thomas  (21, BFC ) JUDO DOJO DE BOURGOGNE

(+10 pts) THIEBAUD David  (70, BFC ) JC D AILLEVILLERS

RATTRAPAGE N°5

(+0 pts) BARBEY Christophe  (21, BFC ) ASC JUDO ST APOLLINAIRE

(+10 pts) ROY Benjamin  (21, BFC ) JUDO FONTAINOIS


